

Show Crew Production ApS

Elmegårdsvænget 3

4621 Gadstrup

CVR-nr. 41294310

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. oktober 2024

Per Mejdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Show Crew Production ApS Elmegårdsvænget 3 4621 Gadstrup
CVR-nr.	41294310
Stiftelsesdato	14. april 2020
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Per Mejdal
Revisor	Complet Revision Registreret revisionsanpartsselskab Kulsviervej 150, 1 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve service og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 243.881, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 553.373, og en egenkapital på kr. 333.826.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		577.080	194.352
Personaleomkostninger	1	-253.568	-106.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.750	-9.750
Driftsresultat		313.762	77.739
Andre finansielle indtægter		757	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.697
Resultat før skat		314.519	76.042
Skat af årets resultat		-70.638	-17.385
Årets resultat		243.881	58.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	50.000
Overført resultat		43.881	8.657
Resultatdisponering		243.881	58.657

Show Crew Production ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.500	20.250
Materielle anlægsaktiver		10.500	20.250
Anlægsaktiver		10.500	20.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.984	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.355	0
Udskudte skatteaktiver		1.141	147
Tilgodehavender		36.480	147
Likvide beholdninger		506.393	162.956
Omsætningsaktiver		542.873	163.103
Aktiver		553.373	183.353

Show Crew Production ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		93.826	49.945
Udbytte for regnskabsåret		200.000	50.000
Egenkapital		333.826	139.945
Selskabsskat		71.632	17.996
Langfristede gældsforpligtelser	2	71.632	17.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.915	20.412
Kortfristede gældsforpligtelser		147.915	25.412
Gældsforpligtelser		219.547	43.408
Passiver		553.373	183.353
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	241.472	100.552
Andre omkostninger til social sikring	5.684	5.719
Andre personaleomkostninger	6.412	592
	253.568	106.863
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	71.632		
	71.632		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PM HOLDING KBH ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Mejdal

Direktør

Serienummer: 2bcad76c-907c-43a4-9be4-6f3c5ab11a2f

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-10-10 14:16:24 UTC



Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: 8816679a-ba16-4e47-a0f4-42e46192a246

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-10-10 14:22:57 UTC



Per Mejdal

Dirigent

Serienummer: 2bcad76c-907c-43a4-9be4-6f3c5ab11a2f

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-10-10 14:26:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: EZK1P-8G486-GOEHZ-EK3E7-LYNLB-IE4TF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**